

**Executio Aps**

**Marinavej 22, Stilling, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 74 78 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Jan Løkken  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Executio Aps Marinavej 22, Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 43 74 78 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Løkken
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Marina Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning, projektledelse og konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590.175 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.346 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>590.175</b>
1 Personaleomkostninger	-289.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>300.375</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-655
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.720</b>
2 Skat af årets resultat	-66.374
<b>Årets resultat</b>	<b>233.346</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	33.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.346</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.137
Tilgodehavender i alt	<u>320.137</u>
Likvide beholdninger	<u>128.185</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>448.322</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>448.322</b></u>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	33.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>273.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.374
Anden gæld	<u>98.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.976</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>174.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>448.322</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.346</u>	<u>200.000</u>	<u>233.346</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>33.346</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>273.346</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	259.243
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.557</u>
	<b><u>289.800</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>66.374</u>
	<b><u>66.374</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marina Holding Aps, CVR-nr. 43648403, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.	
